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Rapport Omschrijving:

Deze rapportage is een tussenrapportage per 1 juli 2019 over de opkomst voor HPV-vaccinaties van de
meisjes uit jaarcohort 2005 t/m 2006. In deze rapportage worden de aantallen over cohort 2005
(volledig gevaccineerd) en 2006 (minimaal 1 vaccinatie) getoond. De opkomstpercentages 1993 t/m
2004 zijn overgenomen uit eerdere rapportages.

Jaarcohort Opkomstpercentage (%)
1993 48,80
1994 52,40
1995 53,80
1996 54,20
1997 57,61
1998 59,78
1999 60,66
2000 58,88
2001 62,58
2002 55,57
2003 48,84
2004 48,19
2005 55,35
2006 (minimaal 1 vaccinatie) 64,51
Selectie:

Als noemer voor deze rapportage is uitgegaan van het aantal meisjes dat geregistreerd stond in Praeventis (=
woonachtig geregistreerd in de Basisregistratie Personen (BRP) of (in geval van asielzoekers) bij COA) op 1 juli
2019 en gevaccineerd voor 1 juli 2019. Dat wil zeggen dat alle meisjes zijn meegeteld die gevestigd zijn in
Nederland voor 1 juli 2019 (of er staat geen vestigingsdatum in het dossier) en waarbij indien zij vertrokken zijn
de vertrekdatum pas na 1 juli 2019 ligt of bekend is. Indien een meisje van het gerapporteerde cohort is
overleden, dan ligt de overlijdensdatum niet voor 1 juli 2019.

Er wordt gerapporteerd op verschillende geografische niveaus: landelijk, per provincie, per gemeente en per
GGD-werkgebied. De gegevens per wijkcode zijn niet opgenomen in deze rapportage omdat een aantal
wijkcodes slechts een klein aantal meisjes bevat en de gegevensverstrekking in die gevallen een aantasting van
de privacy betekent.
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Doel Rapport:

In de rapportage wordt het aantal toegediende vaccinaties weergegeven, niet de vaccinatiegraad. Jaarlijks
brengt het RIVM een rapport uit over de vaccinatiegraad die is behaald in het Rijksvaccinatieprogramma. De
rapportage over de vaccinatiegraad laat steeds het aantal en het percentage afgeronde series zien, dus het
aantal meisjes dat twee of drie geldige HPV vaccinaties heeft ontvangen.

Toelichting

Toelichting tabbladen

* Bij de GGD-werkgebieden wordt gerapporteerd over de gebieden van de huidige 26 GGD’en. De
aantallen vermeld per GGD-werkgebied hebben betrekking op de meisjes die in dat werkgebied wonen en
geven niet de aantallen vaccinaties die daadwerkelijk door de betreffende GGD zijn toegediend. Door
reorganisaties van GGD'en zijn er verschuivingen in de werkgebieden ten opzichte van die van eerdere
jaren.

* Er zijn geen gegevens opgenomen over vaccinaties toegediend op Bonaire, St. Eustachius en Saba, de
eilanden die sinds oktober 2010 gelden als bijzondere gemeenten.

Rapporteurs: Nienke Voerman; Irmgard Zonnenberg

Indien u gebruik wilt maken van deze gegevens ten behoeve van een publicatie, artikel of anderszins, dient u vooraf
contact op te nemen met DVP, Irmgard.Zonnenberg@rivm.nl
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst landelijk per geboortejaar (2005 t/m 2006) (Data gegenereerd op 19-07-2019)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Sport

Omvang jaarcohort

Geboortejaar per 01-07-2019 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd %
2005 94,364 36,575| 38.76 5,562 5.89 52,073| 55.18* 154| 0.16
2006 93,320 33,123| 35.49 59,977| 64.27 213| 0.23* 7/ 0.01

* Meisjes <15 jaar hebben een 1+1 schema sinds januari 2014
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per provincie, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Provincie S;?\:)i?g;;%:c; hort 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd %
Groningen 2,969 1,187| 39.98 130 4.38 1,648| 55.51 4/ 0.13
Friesland 3,799 1,656| 43.59 243 6.40 1,896| 49.91 4, 0.1
Drenthe 2,788 1,156| 41.46 111 3.98 1,516| 54.38 5/ 0.18
Overijssel 7,029 3,119 44.37 269 3.83 3,632| 51.67 9| 0.13
Flevoland 2,720 1,347| 49.52 182 6.69 1,166| 42.87 25| 0.92
Gelderland 11,715 4,276| 36.50 550 4.69 6,879| 58.72 10/ 0.09
Utrecht 7,726 2,766| 35.80 394 5.10 4,561| 59.03 5/ 0.06
Noord-Holland 15,226 6,042| 39.68 1,149 7.55 8,010| 52.61 25| 0.16
Zuid-Holland 19,809 8,249| 41.64 1,461 7.38 10,069| 50.83 30| 0.15
Zeeland 1,991 918| 46.11 69 3.47 1,002| 50.33 2| 0.10
Noord-Brabant 13,473 4,109| 30.50 684 5.08 8,658| 64.26 22| 0.16
Limburg 5,105 1,741 34.10 319 6.25 3,032| 59.39 13| 0.25
Code niet herkend 14 9| 64.29 1 7.14 4| 28.57

Nederland 94,364 36,575 38.76 5,562 5.89 52,073, 55.18 154, 0.16

DVP
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per provincie, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Provincie S;?\:)i?g;;%:c; hort 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd %
Groningen 2,891 997| 34.49 1,889| 65.34 5 017

Friesland 3,764 1,362| 36.18 2,387| 63.42 14| 0.37 0.03
Drenthe 2,752 896, 32.56 1,847 67.11 9/ 0.33

Overijssel 6,842 2,474| 36.16 4,353| 63.62 15| 0.22

Flevoland 2,749 1,402| 51.00 1,340| 48.74 7| 0.25

Gelderland 11,576 3,764| 32.52 7,794) 67.33 18| 0.16

Utrecht 7,663 2,628| 34.29 5,021 65.52 12| 0.16 0.03
Noord-Holland 14,919 5,533| 37.09 9,335 62.57 49| 0.33 0.01
Zuid-Holland 19,945 7,798 39.10 12,101| 60.67 45| 0.23 0.01
Zeeland 1,934 845| 43.69 1,084| 56.05 5/ 0.26

Noord-Brabant 13,262 3,754| 28.31 9,482| 71.50 25| 0.19 0.01
Limburg 5,004 1,659| 33.15 3,337| 66.69 8| 0.16

Code niet herkend 19 11| 57.89 7| 36.84 1| 5.26

Nederland 93,320 33,123| 35.49 59,977 64.27 213| 0.23 0.01

DVP
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

en Milieu

Welzijn en Sport

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Ministerie van Volksgezondheid,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Groningen
Omvang

Gemeente joa1a:)c7°231r; Pt 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
APPINGEDAM 51 22| 43.14 11 1.96 28| 54.90
DELFZIJL 139 71| 51.08 11| 7.91 57| 41.01
GRONINGEN 954 301| 31.55 40| 4.19 611| 64.05 2|0.21
HET HOGELAND 299 119 39.80 16| 5.35 164| 54.85
LOPPERSUM 44 15| 34.09 29| 65.91
MIDDEN-GRONINGEN 308 123| 39.94 12| 3.90 172| 55.84 1/0.32
OLDAMBT 205 76| 37.07 6| 2.93 123| 60.00
PEKELA 56 29| 51.79 11 1.79 26| 46.43
STADSKANAAL 177 98| 55.37 8| 4.52 71| 40.11
VEENDAM 144 66| 45.83 7| 4.86 70| 48.61 110.69
WESTERKWARTIER 398 162| 40.70 14| 3.52 222| 55.78
WESTERWOLDE 194 105| 54.12 14| 7.22 75| 38.66

Groningen 2,969 1,187 39.98 130 4.38 1,648 55.51 4 013

DVP
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Friesland
Omvang

Gemeente ,(;ag;o;gg per 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
ACHTKARSPELEN 164 109| 66.46 5 3.05 50| 30.49

AMELAND 22 9| 40.91 13| 59.09

DANTUMADIEL 88 60| 68.18 4| 455 24| 27.27

DE FRYSKE MARREN 309 124| 40.13 16| 5.18 169| 54.69

HARLINGEN 96 48| 50.00 5/ 5.21 43| 44.79

HEERENVEEN 317 136| 42.90 16| 5.05 165| 52.05

LEEUWARDEN 650 268| 41.23 50| 7.69 331| 50.92 1/0.15
NOARDEAST-FRYSLAN 291 122| 41.92 6| 2.06 161| 55.33 2|0.69
OOSTSTELLINGWERF 142 52| 36.62 3 211 87| 61.27

OPSTERLAND 183 89| 48.63 7| 3.83 87| 47.54

SCHIERMONNIKOOG 3 1| 33.33 2| 66.67

SMALLINGERLAND 330 132 40.00 29| 8.79 169| 51.21

SUDWEST-FRYSLAN 550 220( 40.00 77| 14.00 253| 46.00

TERSCHELLING 22 7| 31.82 1 4.55 14| 63.64

TYTSJERKSTERADIEL 214 102| 47.66 5/ 2.34 107| 50.00

DVP

7/65




Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Omvang

jaarcohort per

Gemeente 01-07-2019 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
VLIELAND 4 3| 75.00 1| 25.00
WAADHOEKE 284 121| 42.61 12| 4.23 150| 52.82 0.35
WESTSTELLINGWERF 130 53| 40.77 7| 5.38 70| 53.85

Friesland 3,799 1,656 43.59 243 6.4 1,896 49.91 4 0.1

DVP
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Drenthe
Omvang

Gemeente ,(;ag;o;gg per 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
AA EN HUNZE 137 46| 33.58 5| 3.65 84| 61.31 2(1.46
ASSEN 436 158| 36.24 22| 5.05 255| 58.49 1/0.23
BORGER-ODOORN 120 55| 45.83 2| 1.67 62| 51.67 1/0.83
COEVORDEN 193 76| 39.38 5| 2.59 112| 58.03
DE WOLDEN 137 50| 36.50 4| 2.92 82| 59.85 110.73
EMMEN 552 275| 49.82 21| 3.80 256| 46.38
HOOGEVEEN 308 164| 53.25 15| 4.87 129| 41.88
MEPPEL 252 103| 40.87 9| 3.57 140| 55.56
MIDDEN-DRENTHE 180 69| 38.33 10| 5.56 101| 56.11
NOORDENVELD 164 58| 35.37 3| 1.83 103| 62.80
TYNAARLO 197 64| 32.49 10| 5.08 123| 62.44
WESTERVELD 112 38| 33.93 5| 4.46 69| 61.61

Drenthe 2,788 1,156 41.46 111 3.98 1,516 54.38 5 0.18

DVP
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Overijssel
Omvang
Gemeente {J:aig;?gggper 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
ALMELO 428 233| 54.44 15| 3.50 180| 42.06
BORNE 126 40| 31.75 5/ 3.97 81| 64.29
DALFSEN 196 66| 33.67 10| 5.10 119| 60.71 1/ 0.51
DEVENTER 634 252| 39.75 24| 3.79 355/ 55.99 3| 0.47
DINKELLAND 176 64| 36.36 2| 1.14 110| 62.50
ENSCHEDE 822 349| 42.46 54| 6.57 419| 50.97
HAAKSBERGEN 138 49| 35.51 5| 3.62 82| 59.42 2(1.45
HARDENBERG 403 235| 58.31 6| 1.49 162| 40.20
HELLENDOORN 235 85| 36.17 7| 2.98 142| 60.43 1/0.43
HENGELO 441 155| 35.15 12| 2.72 274| 62.13
HOF VAN TWENTE 213 54| 25.35 7| 3.29 152| 71.36
KAMPEN 345 218| 63.19 10| 2.90 116| 33.62 1/0.29
LOSSER 131 45| 34.35 7| 5.34 78| 59.54 1/0.76
OLDENZAAL 213 61| 28.64 9| 4.23 143| 67.14
OLST-WIJHE 106 35| 33.02 7| 6.60 64| 60.38

DVP

10/65




Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

en Milieu

Welzijn en Sport

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Ministerie van Volksgezondheid,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Omvang

Gemeente joa1a:)c7°231r; Pt 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
OMMEN 121 50| 41.32 3| 248 68| 56.20

RAALTE 199 62| 31.16 6| 3.02 131| 65.83

RIJSSEN-HOLTEN 295 185| 62.71 6| 2.03 104| 35.25

STAPHORST 121 93| 76.86 3| 248 25| 20.66

STEENWIJKERLAND 242 122| 50.41 10| 4.13 110 45.45

TUBBERGEN 140 63| 45.00 2| 143 75| 53.57

TWENTERAND 227 112| 49.34 10| 4.41 105| 46.26

WIERDEN 156 60| 38.46 9| 5.77 87| 55.77

ZWARTEWATERLAND 158 113 71.52 4| 2.53 41| 25.95

ZWOLLE 763 318| 41.68 36| 4.72 409| 53.60

Overijssel 7,029 3,119 44.37 269 3.83 3,632 51.67 9 0.13

DVP
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Flevoland
Omvang

Gemeente ,(;ag;o;gg per 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
ALMERE 1,289 594| 46.08 94| 7.29 582| 45.15 19| 1.47
DRONTEN 295 141| 47.80 18| 6.10 136| 46.10
LELYSTAD 497 214| 43.06 43| 8.65 236| 47.48 4/0.80
NOORDOOSTPOLDER 322 168| 52.17 16| 4.97 137| 42.55 110.31
URK 179 162| 90.50 5/ 2.79 11| 6.15 1/ 0.56
ZEEWOLDE 138 68| 49.28 6| 4.35 64| 46.38

Flevoland 2,720 1,347 49.52 182 6.69 1,166 42.87 25 0.92

DVP
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Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Sport

Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019 DVP

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Gelderland
Omvang

Gemeente {J:aig;?gggper 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
AALTEN 149 60| 40.27 5/ 3.36 84| 56.38

APELDOORN 880 334| 37.95 90| 10.23 456| 51.82

ARNHEM 825 270| 32.73 51 6.18 503| 60.97 1/0.12
BARNEVELD 413 245| 59.32 15| 3.63 152| 36.80 110.24
BERG EN DAL 158 38| 24.05 5 3.16 114| 72.15 1/0.63
BERKELLAND 281 69| 24.56 13| 4.63 199| 70.82

BEUNINGEN 114 25| 21.93 5 4.39 83| 72.81 1/0.88
BRONCKHORST 214 57| 26.64 5/ 234 152| 71.03

BRUMMEN 105 33| 31.43 8| 7.62 64| 60.95

BUREN 163 51| 31.29 6| 3.68 106| 65.03

CULEMBORG 163 40| 24.54 10 6.13 113| 69.33

DOESBURG 58 19| 32.76 39| 67.24

DOETINCHEM 324 105| 32.41 19| 5.86 200/ 61.73

DRUTEN 101 24| 23.76 3| 297 74| 73.27

DUIVEN 142 37| 26.06 6| 4.23 98| 69.01 1/0.70
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Omvang
Gemeente %T?ﬁgggper 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
EDE 704 351 49.86 32 4.55 321| 45.60
ELBURG 119 64| 53.78 1 0.84 54| 45.38
EPE 154 68| 44.16 5/ 3.25 80| 51.95 1/0.65
ERMELO 163 97| 59.51 9 5.52 57| 34.97
HARDERWIJK 292 120| 41.10 13| 4.45 158| 54.11 1/0.34
HATTEM 83 38| 45.78 4/ 482 41| 49.40
HEERDE 97 42| 43.30 5| 5.15 50| 51.55
HEUMEN 88 12| 13.64 1 1.14 75| 85.23
LINGEWAARD 289 71| 24.57 7| 242 210| 72.66 1/0.35
LOCHEM 204 60| 29.41 8| 3.92 136| 66.67
MAASDRIEL 125 45| 36.00 4/ 3.20 76| 60.80
MONTFERLAND 183 63| 34.43 13| 7.10 106| 57.92 1/0.55
NEDER-BETUWE 178 107| 60.11 4| 225 67| 37.64
NIJKERK 267 117 43.82 9| 3.37 141| 52.81
NIJMEGEN 767 239| 31.16 36| 4.69 492| 64.15
NUNSPEET 164 98| 59.76 3| 1.83 63| 38.41
OLDEBROEK 133 63| 47.37 8| 6.02 62| 46.62

DVP
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Omvang

Gemeente joa1a:)c7°231r; Pt 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
0OST GELRE 179 50| 27.93 7| 3.91 122| 68.16

OUDE IJSSELSTREEK 200 64| 32.00 9/ 4.50 127| 63.50

OVERBETUWE 339 92| 27.14 14| 413 232| 68.44 0.29
PUTTEN 146 65| 44.52 4] 274 77| 52.74

RENKUM 180 41| 22.78 11 6.11 128 71.11

RHEDEN 204 69| 33.82 10 4.90 125 61.27

ROZENDAAL 11 0| 0.00 2| 18.18 9| 81.82

SCHERPENZEEL 52 35| 67.31 3| 5.77 14| 26.92

TIEL 246 111| 45.12 11 4.47 124| 50.41

VOORST 135 28| 20.74 2 1.48 105 77.78

WAGENINGEN 176 36| 20.45 2 1.14 138| 78.41

WEST BETUWE 349 144| 41.26 10| 2.87 195| 55.87

WESTERVOORT 88 32| 36.36 9/ 10.23 47| 53.41

WEST MAAS EN WAAL 103 25| 24.27 3] 291 75| 72.82

WIJCHEN 259 72| 27.80 6] 2.32 181| 69.88

WINTERSWIJK 196 71| 36.22 7| 3.57 118| 60.20

ZALTBOMMEL 192 86| 44.79 2 1.04 104| 54.17

DVP
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Omvang
jaarcohort per
Gemeente 01-07-2019 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd %
ZEVENAAR 244 77| 31.56 14| 5.74 153| 62.70
ZUTPHEN 316 116| 36.71 21| 6.65 179| 56.65
Gelderland 11,715 4,276  36.5 550 4.69 6,879 58.72 10 0.09

DVP
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Utrecht
Omvang

Gemeente ,(;ag;o;gg per 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
AMERSFOORT 1,017 344| 33.82 48| 4.72 624| 61.36 1/0.10
BAARN 135 42| 31.11 7| 5.19 86| 63.70

BUNNIK 88 19| 21.59 5/ 5.68 64| 72.73

BUNSCHOTEN 139 96| 69.06 7| 5.04 36| 25.90

DE BILT 256 64| 25.00 9| 3.52 183| 71.48

DE RONDE VENEN 246 92| 37.40 10| 4.07 144| 58.54

EEMNES 46 14| 30.43 1 217 31| 67.39

HOUTEN 383 105| 27.42 20| 5.22 258| 67.36

IJSSELSTEIN 238 83| 34.87 12| 5.04 143| 60.08

LEUSDEN 191 47| 24.61 10| 524 134 70.16

LOPIK 91 39| 42.86 2| 2.20 50| 54.95

MONTFOORT 109 40| 36.70 4| 3.67 65| 59.63

NIEUWEGEIN 303 119 39.27 26| 8.58 158| 52.15

OUDEWATER 74 22| 29.73 4| 5.41 48| 64.86

RENSWOUDE 42 23| 54.76 3| 7.14 16| 38.10

DVP
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

en Milieu

Welzijn en Sport

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Ministerie van Volksgezondheid,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Omvang
Gemeente joa1a:)c7°231r; Pt 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
RHENEN 125 62| 49.60 5| 4.00 58| 46.40
SOEST 277 100| 36.10 11| 3.97 166/ 59.93
STICHTSE VECHT 379 123| 32.45 11| 2.90 245| 64.64
UTRECHT 1,700 598| 35.18 121| 712 977| 57.47 410.24
UTRECHTSE HEUVELRUG 280 81| 28.93 18| 6.43 181| 64.64
VEENENDAAL 387 210 54.26 11| 2.84 166 42.89
VIJFHEERENLANDEN 297 128 43.10 16| 5.39 153| 51.52
WIJK BlJ DUURSTEDE 123 37| 30.08 4| 3.25 82| 66.67
WOERDEN 334 107| 32.04 10| 2.99 217| 64.97
WOUDENBERG 80 51| 63.75 2| 2.50 27| 33.75
ZEIST 386 120| 31.09 17| 4.40 249| 64.51
Utrecht 7,726 2,766 35.8 394 5.1 4,561 59.03 5 0.06

DVP
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Noord-Holland

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Omvang

Gemeente ,(;ag;o;gg per 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
AALSMEER 215 47| 21.86 21 9.77 147| 68.37

ALKMAAR 561 256| 45.63 16| 2.85 289| 51.52

AMSTELVEEN 464 113| 24.35 55| 11.85 296| 63.79

AMSTERDAM 3,703 1,834 49.53 227 6.13 1,636 44.18 6/0.16
BEEMSTER 40 18| 45.00 3| 7.50 19| 47.50

BERGEN NH 168 61| 36.31 8| 4.76 98| 58.33 1| 0.60
BEVERWIJK 219 105| 47.95 35| 15.98 78| 35.62 1]/ 0.46
BLARICUM 63 10| 15.87 13| 20.63 40| 63.49

BLOEMENDAAL 177 46| 25.99 15| 847 116| 65.54

CASTRICUM 223 80| 35.87 34| 15.25 109| 48.88

DEN HELDER 285 141| 49.47 14| 4.9 129| 45.26 1/0.35
DIEMEN 134 42| 31.34 6| 4.48 86| 64.18

DRECHTERLAND 110 49| 44.55 11| 10.00 50| 45.45

EDAM-VOLENDAM 238 165| 69.33 13| 5.46 60| 25.21

ENKHUIZEN 100 50/ 50.00 3| 3.00 47| 47.00

DVP
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Omvang

Gemeente joa1a:)c7°231r; Pt 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
GOOISE MEREN 397 75| 18.89 28| 7.05 293| 73.80 110.25
HAARLEM 845 272| 32.19 49| 5.80 520 61.54 410.47
HAARLEMMERMEER 1,054 404| 38.33 84| 7.97 563| 53.42 3/0.28
HEEMSKERK 200 94| 47.00 38| 19.00 68| 34.00

HEEMSTEDE 183 47| 25.68 9| 4.92 127| 69.40

HEERHUGOWAARD 328 150| 45.73 11 3.35 167| 50.91

HEILOO 151 46| 30.46 6| 3.97 99| 65.56

HILVERSUM 515 133| 25.83 46| 8.93 331| 64.27 5/0.97
HOLLANDS KROON 302 125| 41.39 14| 4.64 163| 53.97

HOORN 439 212| 48.29 62| 14.12 165| 37.59

HUIZEN 252 94| 37.30 200 7.94 138| 54.76

KOGGENLAND 133 55| 41.35 16| 12.03 62| 46.62

LANDSMEER 61 20| 32.79 1 1.64 40| 65.57

LANGEDIJK 188 76| 40.43 4 213 108 57.45

LAREN 63 11| 17.46 6| 9.52 46| 73.02

MEDEMBLIK 289 134| 46.37 21 7.27 134| 46.37

OOSTZAAN 43 14| 32.56 4] 9.30 25| 58.14
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Welzijn en Sport

Ministerie van Volksgezondheid,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Omvang
Gemeente joa1a:)c7°231r; Pt 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
OPMEER 70 34| 48.57 3| 4.29 33| 47.14
OUDER-AMSTEL 81 13| 16.05 10| 12.35 58| 71.60
PURMEREND 454 163| 35.90 22| 4.85 269| 59.25
SCHAGEN 260 102 39.23 22| 8.46 136 52.31
STEDE BROEC 109 37| 33.94 14| 12.84 58| 53.21
TEXEL 80 27| 33.75 11] 13.75 42| 52.50
UITGEEST 99 30| 30.30 21 21.21 48| 48.48
UITHOORN 151 31| 20.53 20| 13.25 100| 66.23
VELSEN 364 126 34.62 28| 7.69 209| 57.42 110.27
WATERLAND 96 27| 28.13 13| 13.54 56| 58.33
WEESP 103 23| 22.33 9 8.74 71| 68.93
WIJDEMEREN 149 45| 30.20 17 11.41 85| 57.05 2(1.34
WORMERLAND 99 30| 30.30 1 1.01 68| 68.69
ZAANSTAD 886 338| 38.15 60| 6.77 488| 55.08
ZANDVOORT 82 37| 45.12 5 6.10 40| 48.78
Noord-Holland 15,226 6,042 39.68 1,149 755 8,010 52.61 25 0.16
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Welzijn en Sport

Ministerie van Volksgezondheid,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Zuid-Holland
Omvang

Gemeente ,(;ag;o;gg per 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
ALBLASSERDAM 130 73| 56.15 56| 43.08 110.77
ALBRANDSWAARD 167 64| 38.32 12| 719 91| 54.49

ALPHEN AAN DEN RIJN 626 250 39.94 38| 6.07 336| 53.67 2|0.32
BARENDRECHT 354 137| 38.70 19| 5.37 197| 55.65 1/0.28
BODEGRAVEN-REEUWIJK 201 96| 47.76 12| 597 93| 46.27

BRIELLE 91 29| 31.87 4| 440 58| 63.74

CAPELLE AAN DEN IJSSEL 334 135| 40.42 24| 719 175| 52.40

DELFT 405 144| 35.56 32| 7.90 229| 56.54

DORDRECHT 637 251| 39.40 35| 5.49 351| 55.10

GOEREE-OVERFLAKKEE 298 171| 57.38 12| 4.03 114| 38.26 110.34
GORINCHEM 192 82| 42.71 3 1.56 107| 55.73

GOUDA 447 194| 43.40 22| 4.92 231| 51.68
HARDINXVELD-GIESSENDAM 109 68| 62.39 3| 275 38| 34.86

HELLEVOETSLUIS 199 97| 48.74 6| 3.02 96| 48.24

HENDRIK-IDO-AMBACHT 188 110| 58.51 3| 1.60 74| 39.36 1/0.53
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Welzijn en Sport

Ministerie van Volksgezondheid,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Omvang

Gemeente joa1a:)c7°231r; Pt 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
HILLEGOM 108 43| 39.81 7| 6.48 58| 53.70

HOEKSCHE WAARD 466 227| 48.71 11 2.36 227| 48.71 1/0.21
KAAG EN BRAASSEM 134 42| 31.34 8| 5.97 84| 62.69

KATWIJK 438 190| 43.38 33| 7.53 214| 48.86 1/0.23
KRIMPEN AAN DEN IJSSEL 199 84| 42.21 9| 4.52 106| 53.27

KRIMPENERWAARD 364 153| 42.03 12| 3.30 199| 54.67

LANSINGERLAND 430 118| 27.44 16| 3.72 296| 68.84

LEIDEN 505 165| 32.67 28| 5.54 311| 61.58 1/0.20
LEIDERDORP 138 39| 28.26 7| 5.07 91| 65.94 1/0.72
LEIDSCHENDAM-VOORBURG 403 106| 26.30 30| 7.44 266| 66.00 1/0.25
LISSE 108 41| 37.96 2 1.85 65| 60.19

MAASSLUIS 165 75| 45.45 21| 12.73 69| 41.82

MIDDEN-DELFLAND 115 33| 28.70 2| 1.74 80| 69.57

MOLENLANDEN 279 150/ 53.76 9] 3.23 120| 43.01

NIEUWKOOP 165 58| 35.15 5 3.03 102| 61.82

NISSEWAARD 452 189 41.81 31 6.86 231 51.11 1/0.22
NOORDWIJK 197 70| 35.53 13| 6.60 114| 57.87

DVP
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Omvang

Gemeente %T?ﬁgggper 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
OEGSTGEEST 149 25| 16.78 16| 10.74 107 71.81 1/ 0.67
PAPENDRECHT 195 86| 44.10 7| 3.59 102| 52.31

PIUNACKER-NOOTDORP 426 135 31.69 28| 6.57 263| 61.74

RIDDERKERK 206 103| 50.00 6] 291 97| 47.09

RIJSWIJK 213 80| 37.56 21 9.86 112| 52.58

ROTTERDAM 3,114 1,485| 47.69 238| 7.64 1,382| 44.38 9/0.29
SCHIEDAM 408 189| 46.32 28| 6.86 191| 46.81

S GRAVENHAGE 2,920 1,172| 40.14 478, 16.37 1,265| 43.32 5/0.17
SLIEDRECHT 146 85| 58.22 4, 274 57| 39.04

TEYLINGEN 223 65| 29.15 12| 5.38 145| 65.02 110.45
VLAARDINGEN 335 144| 42.99 18| 5.37 173| 51.64

VOORSCHOTEN 163 36| 22.09 12| 7.36 115 70.55

WADDINXVEEN 164 105 64.02 8 4.88 51| 31.10

WASSENAAR 196 67| 34.18 24| 12.24 105| 53.57

WESTLAND 603 256| 42.45 26| 4.31 320| 53.07 110.17
WESTVOORNE 74 26| 35.14 5/ 6.76 43| 58.11

ZOETERMEER 702 263| 37.46 43| 6.13 395| 56.27 1/0.14
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Omvang

jaarcohort per

Gemeente 01-07-2019 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
ZOETERWOUDE 46 22| 47.83 3| 6.52 21| 45.65
ZUIDPLAS 250 106| 42.40 6| 240 138 55.20
ZWIJNDRECHT 232 115| 49.57 9] 3.88 108| 46.55
Zuid-Holland 19,809 8,249 41.64 1,461 7.38 10,069 50.83 30 0.15
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Zeeland
Omvang

Gemeente ,(;ag;o;gg per 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
BORSELE 138 56| 40.58 5| 3.62 77| 55.80
GOES 197 79| 40.10 10| 5.08 108| 54.82
HULST 132 52| 39.39 5/ 3.79 75| 56.82
KAPELLE 84 27| 3214 3| 3.57 54| 64.29
MIDDELBURG 264 119| 45.08 8| 3.03 137| 51.89
NOORD BEVELAND 40 19| 47.50 1 2.50 20| 50.00
REIMERSWAAL 151 95| 62.91 3| 1.99 52| 34.44 1/0.66
SCHOUWEN-DUIVELAND 145 68| 46.90 4| 2.76 72| 49.66 1/0.69
SLUIS 96 36| 37.50 4| 417 56| 58.33
TERNEUZEN 252 117| 46.43 10| 3.97 125| 49.60
THOLEN 186 111| 59.68 5/ 2.69 70| 37.63
VEERE 105 51| 48.57 1] 0.95 53| 50.48
VLISSINGEN 201 88| 43.78 10| 4.98 103| 51.24

Zeeland 1,991 918 46.11 69 3.47 1,002 50.33 2 0.10
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Noord-Brabant

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Omvang

jaarcohort per

Gemeente 01-07-2019 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
ALPHEN-CHAAM 55 8| 14.55 1 1.82 46| 83.64

ALTENA 372 225| 60.48 19| 5.11 128| 34.41

ASTEN 111 28| 25.23 4| 3.60 79| 7117

BAARLE-NASSAU 25 9| 36.00 2| 8.00 14| 56.00

BERGEIJK 97 16| 16.49 4| 4.12 77| 79.38

BERGEN OP ZOOM 363 132| 36.36 19| 5.23 211| 58.13 0.28
BERNHEZE 181 46| 25.41 17| 9.39 118| 65.19

BEST 179 46| 25.70 6| 3.35 127| 70.95

BLADEL 117 33| 28.21 5| 4.27 79| 67.52

BOEKEL 65 9| 13.85 5/ 7.69 51| 78.46

BOXMEER 167 53| 31.74 13| 7.78 101| 60.48

BOXTEL 190 50| 26.32 13| 6.84 127| 66.84

BREDA 1,001 321| 32.07 57| 5.69 619| 61.84 0.40
CRANENDONCK 114 37| 32.46 7| 6.14 70| 61.40

CUIK 136 34| 25.00 7| 515 95| 69.85
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Omvang

jaarcohort per

Gemeente 01-07-2019 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
DEURNE 159 45| 28.30 6| 3.77 108| 67.92

DONGEN 140 44| 31.43 6| 4.29 90| 64.29

DRIMMELEN 143 33| 23.08 5/ 3.50 105| 73.43

EERSEL 98 18| 18.37 11 1.02 79| 80.61

EINDHOVEN 1,064 391| 36.75 53| 4.98 618| 58.08 2/0.19
ETTEN-LEUR 263 77| 29.28 14| 5.32 172| 65.40

GEERTRUIDENBERG 116 24| 20.69 5 4.31 87| 75.00

GELDROP-MIERLO 212 73| 34.43 6| 2.83 133| 62.74

GEMERT-BAKEL 152 33| 21.71 2| 1.32 115| 75.66 211.32
GILZE EN RIJEN 148 55| 37.16 6| 4.05 87| 58.78

GOIRLE 143 25| 17.48 8| 5.59 110| 76.92

GRAVE 89 25| 28.09 5| 5.62 59| 66.29

HAAREN 78 20| 25.64 6| 7.69 52| 66.67

HALDERBERGE 144 52| 36.11 1| 0.69 90| 62.50 1/0.69
HEEZE-LEENDE 73 18| 24.66 2| 2.74 53| 72.60

HELMOND 519 162 31.21 19| 3.66 337| 64.93 1/0.19
HEUSDEN 244 82| 33.61 23| 9.43 139| 56.97
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Omvang

Gemeente joa1a:)c7°231r; Pt 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
HILVARENBEEK 93 19| 20.43 5/ 5.38 68| 73.12 1/1.08
LAARBEEK 138 26| 18.84 7| 5.07 105| 76.09

LANDERD 88 26| 29.55 6| 6.82 56| 63.64

LOON OP ZAND 113 32| 28.32 5| 442 76| 67.26

MEIERIJSTAD 465 111| 23.87 12| 2.58 338| 72.69 4|0.86
MILL EN SINT HUBERT 64 21| 32.81 2| 3.13 41| 64.06

MOERDIJK 189 75| 39.68 7| 3.70 107| 56.61

NUENEN CA 140 26| 18.57 7| 5.00 105 75.00 2/1.43
OIRSCHOT 100 13| 13.00 5/ 5.00 82| 82.00

OISTERWIJK 156 31| 19.87 8| 5.13 117| 75.00

OOSTERHOUT 285 114| 40.00 19| 6.67 152| 53.33

0SS 470 119| 25.32 39| 8.30 311| 66.17 11 0.21
REUSEL-DE MIERDEN 75 13| 17.33 3| 4.00 59| 78.67

ROOSENDAAL 382 126 32.98 19] 4.97 237| 62.04

RUCPHEN 106 29| 27.36 3| 2.83 74| 69.81

S HERTOGENBOSCH 789 240| 30.42 51| 6.46 497 62.99 1/0.13
SINT ANTHONIS 62 7| 11.29 4| 6.45 51| 82.26
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

en Milieu

Welzijn en Sport

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Ministerie van Volksgezondheid,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Omvang
Gemeente joa1a:)c7°231r; Pt 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
SINT-MICHIELSGESTEL 171 35| 20.47 8| 4.68 128| 74.85
SOMEREN 81 30( 37.04 51| 62.96
SON EN BREUGEL 107 33| 30.84 2| 1.87 72| 67.29
STEENBERGEN 115 23| 20.00 3| 2.61 88| 76.52 1/0.87
TILBURG 1,028 322| 31.32 56| 5.45 649| 63.13 110.10
UDEN 227 59| 25.99 17| 7.49 151| 66.52
VALKENSWAARD 152 46| 30.26 3| 1.97 103| 67.76
VELDHOVEN 259 97| 37.45 14| 5.41 148| 57.14
VUGHT 127 34| 26.77 6| 4.72 87| 68.50
WAALRE 100 30| 30.00 6| 6.00 64| 64.00
WAALWIJK 254 93| 36.61 12| 4.72 149| 58.66
WOENSDRECHT 95 30( 31.58 4| 4.21 61| 64.21
ZUNDERT 84 25| 29.76 4| 4.76 55| 65.48
Noord-Brabant 13,473 4109 30.5 684 5.08 8,658 64.26 22 0.16
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Limburg
Omvang

Gemeente ,(;ag;o;gg per 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
BEEK 76 28| 36.84 2| 263 46| 60.53

BEEKDAELEN 157 53| 33.76 7| 4.46 97| 61.78

BEESEL 89 30 33.71 58| 65.17 1.12
BERGEN LB 69 27| 39.13 2 290 40| 57.97

BRUNSSUM 103 58| 56.31 9 874 36| 34.95

ECHT-SUSTEREN 159 44| 27.67 8| 5.03 107| 67.30

EIJSDEN-MARGRATEN 131 33| 25.19 1 0.76 96| 73.28 0.76
GENNEP 89 24| 26.97 1 1.12 64| 71.91

GULPEN-WITTEM 44 6| 13.64 2| 455 36| 81.82

HEERLEN 375 178| 47.47 38| 10.13 159| 42.40

HORST AAN DE MAAS 226 48| 21.24 10, 4.42 168| 74.34

KERKRADE 183 94| 51.37 19/ 10.38 70| 38.25

LANDGRAAF 180 70| 38.89 17| 9.44 93| 51.67

LEUDAL 194 54| 27.84 8| 412 132| 68.04

MAASGOUW 93 26| 27.96 4 4.30 63| 67.74

DVP

31/65




Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

DVP

Omvang
Gemeente joa1a:)c7°231r; Pt 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
MAASTRICHT 437 114 26.09 32| 7.32 291| 66.59
MEERSSEN 91 22| 24.18 6| 6.59 63| 69.23
MOOK EN MIDDELAAR 43 12| 27.91 31| 72.09
NEDERWEERT 70 18| 25.71 4 571 47| 67.14 111.43
PEEL EN MAAS 217 45| 20.74 12| 5,53 158| 72.81 2|0.92
ROERDALEN 83 31| 37.35 1 1.20 51| 61.45
ROERMOND 301 117 38.87 19| 6.31 165| 54.82
SIMPELVELD 48 12| 25.00 4/ 8.33 32| 66.67
SITTARD-GELEEN 408 174| 42.65 35 8.58 198| 48.53 1/0.25
STEIN 116 49| 42.24 11 9.48 56| 48.28
VAALS 21 9| 42.86 2| 9.52 10| 47.62
VALKENBURG AAN DE GEUL 54 8| 14.81 2| 3.70 44| 81.48
VENLO 524 201| 38.36 27| 5.15 292| 55.73 4/ 0.76
VENRAY 219 58| 26.48 5| 228 156 71.23
VOERENDAAL 56 16| 28.57 4 714 36| 64.29
WEERT 249 82| 32.93 27| 10.84 137| 55.02 3/ 1.20
Limburg 5,105 1,741 341 319 6.25 3,032 59.39 13 0.25
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Code niet herkend

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Omvang
jaarcohort per
Gemeente 01-07-2019 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd %
Code niet herkend 14 9| 64.29 1 7.14 4| 28.57
Code niet herkend 14 9 64.29 1 714 4 28.57
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per GGD, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Omvang jaarcohort

GGD per 01-07-2019 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd %
GGD Amsterdam 4,748 2,080| 43.81 339, 7.14 2,323| 48.93 6| 0.13
GGD Drenthe 2,788 1,156 41.46 111 3.98 1,516 54.38 5| 0.18
GGD Flevoland 2,720 1,347| 49.52 182| 6.69 1,166 42.87 25| 0.92
GGD Fryslan 3,799 1,656 43.59 243| 6.40 1,896| 49.91 4, 0.11
GGD Groningen 2,969 1,187| 39.98 130/ 4.38 1,648 55.51 4/ 0.13
GGD Haaglanden 5,983 2,256| 37.71 684 11.43 3,035/ 50.73 8/ 0.13
GGD Hart voor Brabant 5,663 1,578 27.87 337, 5.95 3,740| 66.04 8 0.14
GGD Hollands Midden 4,623 1,783| 38.57 253| 5.47 2,580, 55.81 7| 0.15
GGD Hollands Noorden 3,796 1,635 43.07 270 7.1 1,889| 49.76 2| 0.05
GGD IJsselland 3,288 1,564| 47.57 119| 3.62 1,600, 48.66 5| 0.15
GGD Kennemerland 3,223 1,161| 36.02 284 8.81 1,769 54.89 9| 0.28
GGD Rotterdam-Rijnmond 6,627 2,962| 44.70 440, 6.64 3,213| 48.48 12| 0.18
GGD West-Brabant 3,738 1,303| 34.86 182| 4.87 2,246| 60.09 7| 0.19
GGD Zaanstreek-Waterland 1,917 775| 40.43 117 6.10 1,025\ 53.47

GGD Zeeland 1,991 918| 46.11 69| 347 1,002| 50.33 2| 0.10
GGD Zuid-Holland Zuid 2,765 1,331| 48.14 93| 3.36 1,338| 48.39 3| 0.11
Onbekend 41 24| 58.54 4, 9.76 13| 31.71

DVP

33/65




Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per GGD, geboortejaar 2005 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Omvang jaarcohort

GGD per 01-07-2019 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd %
6D regio Utrecht 7,535 2,682 35.5 385 5.11 4,463 59.23 51 0.07
GGD Noord- en Oost-Gelderland 4,712 1763| 37.42 250| 5.50 2,687| 57.02 3| 006
SRR A0 EEA TER B G ee STk 3,007 1494 37.38 185 4.63 2,313| 57.87 5| 0413
GGD Brabant Zuidoost 4,047 1,214 30.00 162|  4.00 2,664 65.83 71 047
Lt vegio timburg-Noord, GGD 2,625 817| 31.12 128| 4.88 1,669 63.58 11| 042
GGD Zuid Limburg 2,480 924| 37.26 191|  7.70 1,363 54.96 2| 008
GGD Regio Twente 3,741 1555 41.57 150|  4.01 2,032 54.32 4 011
GGD Gelderland Zuid 3,006 1,019 33.90 106| 353 1,879 62.51 2| 007
GGD Gool & Vechtstreek 1,542 391| 25.36 139|  9.01 1,004 65.11 8| 052
Nederland 94,364 36,575 38.76 5,562 5.89 52,073 55.18 154 0.16
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Groningen
Omvang
Gemeente joa1a:)c7°231r; Pt 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
APPINGEDAM 59 18| 30.51 41| 69.49
DELFZIJL 130 45| 34.62 85| 65.38
GRONINGEN 919 268| 29.16 651| 70.84
HET HOGELAND 274 90| 32.85 184| 67.15
LOPPERSUM 52 8| 15.38 43| 82.69 11 1.92
MIDDEN-GRONINGEN 305 111] 36.39 194| 63.61
OLDAMBT 219 77| 35.16 141| 64.38 1| 0.46
PEKELA 49 18| 36.73 31| 63.27
STADSKANAAL 151 65| 43.05 86| 56.95
VEENDAM 165 60| 36.36 105| 63.64
WESTERKWARTIER 381 126| 33.07 254| 66.67 1| 0.26
WESTERWOLDE 187 111| 59.36 74| 39.57 1.07
Groningen 2,891 997 34.49 1,889 65.34 5 0.17
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Friesland
Omvang

Gemeente ,(;ag;o;gg per 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd %
ACHTKARSPELEN 172 70| 40.70 101 58.72 1| 0.58

AMELAND 23 13| 56.52 10, 43.48

DANTUMADIEL 100 57| 57.00 43| 43.00

DE FRYSKE MARREN 314 103| 32.80 210/ 66.88 1] 0.32

HARLINGEN 84 30( 35.71 54| 64.29

HEERENVEEN 301 94| 31.23 206| 68.44 1] 0.33

LEEUWARDEN 643 227| 35.30 414| 64.39 1 0.16 0.16
NOARDEAST-FRYSLAN 280 106| 37.86 173| 61.79 1] 0.36

OOSTSTELLINGWERF 132 43| 32.58 89| 67.42

OPSTERLAND 164 66| 40.24 98| 59.76

SCHIERMONNIKOOG 2 0| 0.00 2| 100.00

SMALLINGERLAND 359 149 41.50 208| 57.94 2| 0.56

SUDWEST-FRYSLAN 530 173| 32.64 356| 67.17 1 0.19

TERSCHELLING 19 3| 15.79 16| 84.21

TYTSJERKSTERADIEL 196 87| 44.39 107| 54.59 2| 1.02
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Omvang

jaarcohort per

Gemeente 01-07-2019 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd %
VLIELAND 7 2| 28.57 5 71.43
WAADHOEKE 286 88| 30.77 195/ 68.18 3| 1.05
WESTSTELLINGWERF 152 51| 33.55 100, 65.79 1| 0.66
Friesland 3,764 1,362 36.18 2,387 63.42 14 0.37 1 0.03
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Drenthe
Omvang

Gemeente ,(;ag;o;gg per 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
AA EN HUNZE 133 37| 27.82 96| 72.18
ASSEN 416 127| 30.53 288| 69.23 1| 0.24
BORGER-ODOORN 141 44| 31.21 97| 68.79
COEVORDEN 190 67| 35.26 122| 64.21 1| 0.53
DE WOLDEN 116 36| 31.03 79| 68.10 1| 0.86
EMMEN 563 219| 38.90 342| 60.75 2| 0.36
HOOGEVEEN 320 137| 42.81 182| 56.88 1| 0.31
MEPPEL 210 57| 27.14 152| 72.38 1| 0.48
MIDDEN-DRENTHE 198 47| 23.74 150| 75.76 1| 0.51
NOORDENVELD 168 50| 29.76 117| 69.64 1| 0.60
TYNAARLO 199 43| 21.61 156| 78.39
WESTERVELD 98 32| 32.65 66| 67.35

Drenthe 2,752 896 32.56 1,847 67.11 9 0.33
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Overijssel
Omvang

Gemeente {J:aig;?gggper 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
ALMELO 448 184| 41.07 264| 58.93

BORNE 134 33| 24.63 101| 75.37

DALFSEN 177 54| 30.51 123| 69.49

DEVENTER 547 166| 30.35 380| 69.47 1| 0.18
DINKELLAND 181 44| 24.31 137| 75.69

ENSCHEDE 800 328| 41.00 468| 58.50 4| 0.50
HAAKSBERGEN 141 38| 26.95 103| 73.05

HARDENBERG 355 138| 38.87 216| 60.85 1| 0.28
HELLENDOORN 204 65| 31.86 139| 68.14

HENGELO 470 131| 27.87 339| 72.13

HOF VAN TWENTE 214 54| 25.23 159| 74.30 1| 0.47
KAMPEN 343 187| 54.52 156| 45.48

LOSSER 123 35| 28.46 88| 71.54

OLDENZAAL 217 50| 23.04 167| 76.96

OLST-WIJHE 94 28| 29.79 65| 69.15 1| 1.06
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Welzijn en Sport

Ministerie van Volksgezondheid,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Omvang

Gemeente joa1a:)c7°231r; Pt 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
OMMEN 109 39| 35.78 69| 63.30 1| 0.92
RAALTE 208 70| 33.65 137| 65.87 1| 0.48
RIJSSEN-HOLTEN 270 132 48.89 138 51.11
STAPHORST 123 88| 71.54 35| 28.46
STEENWIJKERLAND 251 93| 37.05 157| 62.55 1| 0.40
TUBBERGEN 129 30| 23.26 98| 75.97 1| 0.78
TWENTERAND 227 97| 42.73 130 57.27
WIERDEN 146 40| 27.40 105 71.92 1| 0.68
ZWARTEWATERLAND 177 90| 50.85 87| 49.15
ZWOLLE 754 260 34.48 492| 65.25 0.27

Overijssel 6,842 2,474 36.16 4,353 63.62 15 0.22
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Flevoland
Omvang

Gemeente ,(;ag;o;gg per 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
ALMERE 1,344 632 47.02 709| 52.75 3| 0.22
DRONTEN 259 120| 46.33 138| 53.28 1 0.39
LELYSTAD 509 251| 49.31 257| 50.49 1| 0.20
NOORDOOSTPOLDER 300 167| 55.67 131| 43.67 2| 0.67
URK 180 142| 78.89 38| 21.11
ZEEWOLDE 157 90| 57.32 67| 42.68

Flevoland 2,749 1,402 51 1,340 48.74 7 0.25
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Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Sport

Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019 DVP

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Gelderland
Omvang

Gemeente ,(;ag;o;gg per 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
AALTEN 185 60| 32.43 125| 67.57

APELDOORN 893 378| 42.33 513| 57.45 2| 0.22
ARNHEM 833 250 30.01 582| 69.87 1| 0.12
BARNEVELD 404 217| 53.71 187| 46.29

BERG EN DAL 185 35| 18.92 150| 81.08

BERKELLAND 253 49| 19.37 202| 79.84 2| 0.79
BEUNINGEN 149 29| 19.46 120| 80.54

BRONCKHORST 207 54| 26.09 153| 73.91

BRUMMEN 106 32| 30.19 74| 69.81

BUREN 169 59| 34.91 110 65.09

CULEMBORG 162 49| 30.25 113| 69.75

DOESBURG 55 19| 34.55 36| 65.45

DOETINCHEM 324 92| 28.40 232| 71.60

DRUTEN 103 28| 27.18 74| 71.84 1| 0.97
DUIVEN 137 21| 15.33 116| 84.67
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Omvang

Gemeente %T?ﬁgggper 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
EDE 668 291| 43.56 377| 56.44

ELBURG 155 59| 38.06 96| 61.94

EPE 176 49| 27.84 127| 72.16

ERMELO 143 71| 49.65 72| 50.35

HARDERWIJK 311 141| 45.34 169| 54.34 1] 0.32
HATTEM 76 16| 21.05 60| 78.95

HEERDE 110 36| 32.73 72| 65.45 2| 1.82
HEUMEN 81 16| 19.75 64| 79.01 11 1.23
LINGEWAARD 278 51| 18.35 225| 80.94 2| 072
LOCHEM 189 43| 22.75 146| 77.25

MAASDRIEL 133 33| 24.81 100 75.19

MONTFERLAND 191 53| 27.75 137 71.73 1| 0.52
NEDER-BETUWE 156 93| 59.62 63| 40.38

NIJKERK 309 122| 39.48 187| 60.52

NIJMEGEN 736 200 27.17 535| 72.69 1| 0.14
NUNSPEET 160 89| 55.63 71| 44.38

OLDEBROEK 136 66| 48.53 70| 51.47
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Omvang

Gemeente joa1a:)c7°231r; Pt 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
0OST GELRE 169 47| 27.81 122| 72.19

OUDE IJSSELSTREEK 209 56| 26.79 153 73.21

OVERBETUWE 286 62| 21.68 224| 78.32

PUTTEN 168 88| 52.38 80| 47.62

RENKUM 159 35| 22.01 124 77.99

RHEDEN 221 56| 25.34 164, 74.21 1 045
ROZENDAAL 13 2| 15.38 11| 84.62

SCHERPENZEEL 61 27| 44.26 34| 55.74

TIEL 228 71| 31.14 157| 68.86

VOORST 121 29| 23.97 92| 76.03

WAGENINGEN 177 37| 20.90 139| 78.53 1| 0.56
WEST BETUWE 326 107| 32.82 219| 67.18

WESTERVOORT 79 20| 25.32 59| 74.68

WEST MAAS EN WAAL 88 17| 19.32 71| 80.68

WIJCHEN 255 44| 17.25 211| 82.75

WINTERSWIJK 170 57| 33.53 113| 66.47

ZALTBOMMEL 175 64| 36.57 109| 62.29 2 114
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Sport

Omvang
jaarcohort per
Gemeente 01-07-2019 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
ZEVENAAR 229 52| 22.71 177 77.29
ZUTPHEN 269 92| 34.20 177| 65.80
Gelderland 11,576 3,764 32.52 7,794 67.33 18 0.16
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Sport

Utrecht
Omvang

Gemeente ,(;ag;o;gg per 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd %
AMERSFOORT 932 291| 31.22 638| 68.45 3| 0.32
BAARN 127 38| 29.92 89| 70.08
BUNNIK 77 9| 11.69 68| 88.31
BUNSCHOTEN 131 67| 51.15 64| 48.85
DE BILT 251 68| 27.09 182| 72.51 0.40
DE RONDE VENEN 255 77| 30.20 176| 69.02 2| 0.78
EEMNES 62 14| 22.58 48| 77.42
HOUTEN 374 109| 29.14 265| 70.86
IJSSELSTEIN 235 71| 30.21 163| 69.36 1| 0.43
LEUSDEN 176 37| 21.02 139| 78.98
LOPIK 94 38| 40.43 56| 59.57
MONTFOORT 95 36| 37.89 59| 62.11
NIEUWEGEIN 333 160 48.05 173| 51.95
OUDEWATER 62 19| 30.65 43| 69.35
RENSWOUDE 50 24| 48.00 26| 52.00
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Welzijn en Sport

Ministerie van Volksgezondheid,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Omvang

Gemeente joa1a:)c7°231r; Pt 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd %
RHENEN 131 56| 42.75 75| 57.25
SOEST 277 91| 32.85 186| 67.15
STICHTSE VECHT 385 103| 26.75 282 73.25
UTRECHT 1,748 605| 34.61 1,140| 65.22 3| 0.17
UTRECHTSE HEUVELRUG 287 87| 30.31 199| 69.34 1] 0.35
VEENENDAAL 393 208| 52.93 185| 47.07
VIJFHEERENLANDEN 338 160| 47.34 177 52.37 1| 0.30
WIJK BlJ DUURSTEDE 129 30| 23.26 99| 76.74
WOERDEN 309 88| 28.48 220| 71.20 1| 0.32
WOUDENBERG 74 43| 58.11 31| 41.89
ZEIST 338 99| 29.29 238| 70.41 1| 0.30

Utrecht 7,663 2,628 34.29 5,021 65.52 12 0.16 2 0.03
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Noord-Holland

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Omvang

jaarcohort per

Gemeente 01-07-2019 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd %
AALSMEER 207 51| 24.64 155| 74.88 1| 0.48

ALKMAAR 524 178| 33.97 345| 65.84 1 0.19

AMSTELVEEN 477 131| 27.46 330| 69.18 15| 3.14 1] 0.21
AMSTERDAM 3,812 1,827 47.93 1,968 51.63 16| 0.42 1] 0.03
BEEMSTER 47 17| 36.17 30| 63.83

BERGEN NH 170 48| 28.24 122| 71.76

BEVERWIJK 216 70| 32.41 145| 67.13 1| 0.46

BLARICUM 67 20| 29.85 47| 70.15

BLOEMENDAAL 158 42| 26.58 115| 72.78 1| 0.63

CASTRICUM 191 56| 29.32 134| 70.16 1| 0.52

DEN HELDER 288 124| 43.06 163| 56.60 1| 0.35

DIEMEN 134 51| 38.06 83| 61.94

DRECHTERLAND 99 35| 35.35 64| 64.65

EDAM-VOLENDAM 225 115| 51.11 110| 48.89

ENKHUIZEN 102 30| 29.41 72| 70.59
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Omvang

jaarcohort per

Gemeente 01-07-2019 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd %
GOOISE MEREN 371 58| 15.63 312 84.10 11 0.27
HAARLEM 837 273| 32.62 563| 67.26 1| 0.12
HAARLEMMERMEER 1,015 355| 34.98 657| 64.73 3| 0.30
HEEMSKERK 200 60| 30.00 139| 69.50 1| 0.50
HEEMSTEDE 161 55| 34.16 106| 65.84

HEERHUGOWAARD 382 143| 37.43 239| 62.57

HEILOO 118 34| 28.81 84| 71.19

HILVERSUM 488 138| 28.28 348| 71.31 2| 0.41
HOLLANDS KROON 274 102| 37.23 171 62.41 1| 0.36
HOORN 415 186| 44.82 229| 55.18

HUIZEN 223 65| 29.15 158| 70.85

KOGGENLAND 131 43| 32.82 88| 67.18

LANDSMEER 66 17| 25.76 48| 72.73 11 1.52
LANGEDIJK 169 66| 39.05 103| 60.95

LAREN 65 24| 36.92 41| 63.08

MEDEMBLIK 249 96| 38.55 153| 61.45

OOSTZAAN 62 20| 32.26 42| 67.74
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Welzijn en Sport

Ministerie van Volksgezondheid,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Omvang
Gemeente joa1a:)c7°231r; Pt 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd %
OPMEER 76 32| 42.11 44| 57.89
OUDER-AMSTEL 75 14| 18.67 61| 81.33
PURMEREND 404 131 32.43 271| 67.08 2| 0.50
SCHAGEN 282 97| 34.40 185 65.60
STEDE BROEC 116 48| 41.38 68| 58.62
TEXEL 63 17| 26.98 46| 73.02
UITGEEST 69 22| 31.88 47| 68.12
UITHOORN 153 44| 28.76 109, 71.24
VELSEN 360 123| 34.17 237| 65.83
WATERLAND 118 31| 26.27 87| 73.73
WEESP 104 25| 24.04 79| 75.96
WIJDEMEREN 140 28| 20.00 112 80.00
WORMERLAND 78 23| 29.49 55| 70.51
ZAANSTAD 859 328| 38.18 531| 61.82
ZANDVOORT 79 40| 50.63 39| 49.37
Noord-Holland 14,919 5,533 37.09 9,335 62.57 49 0.33 2 0.01
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Zuid-Holland
Omvang

Gemeente ,(;ag;o;gg per 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd %
ALBLASSERDAM 107 62| 57.94 45| 42.06

ALBRANDSWAARD 173 67| 38.73 106| 61.27

ALPHEN AAN DEN RIJN 628 211| 33.60 415| 66.08 2| 0.32
BARENDRECHT 331 108| 32.63 223| 67.37

BODEGRAVEN-REEUWIJK 220 75| 34.09 144| 65.45 1| 0.45
BRIELLE 81 27| 33.33 53| 65.43 11 1.23
CAPELLE AAN DEN IJSSEL 332 134| 40.36 198| 59.64

DELFT 386 123| 31.87 262| 67.88 1| 0.26
DORDRECHT 651 228| 35.02 421| 64.67 2| 0.31
GOEREE-OVERFLAKKEE 306 151| 49.35 155| 50.65

GORINCHEM 186 55| 29.57 131| 70.43

GOUDA 413 186 45.04 227| 54.96
HARDINXVELD-GIESSENDAM 129 74| 57.36 55| 42.64

HELLEVOETSLUIS 242 70| 28.93 172| 71.07

HENDRIK-IDO-AMBACHT 214 101| 47.20 113| 52.80
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Welzijn en Sport

Ministerie van Volksgezondheid,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Omvang

Gemeente joa1a:)c7°231r; Pt 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd %
HILLEGOM 110 34| 30.91 76| 69.09

HOEKSCHE WAARD 496 192| 38.71 304| 61.29

KAAG EN BRAASSEM 151 45| 29.80 106 70.20

KATWIJK 427 152| 35.60 273| 63.93 2| 047
KRIMPEN AAN DEN IJSSEL 187 82| 43.85 104| 55.61 1| 0.53
KRIMPENERWAARD 311 143| 45.98 168| 54.02

LANSINGERLAND 454 108| 23.79 346| 76.21

LEIDEN 563 142| 25.22 421| 74.78

LEIDERDORP 170 39| 22.94 131| 77.06
LEIDSCHENDAM-VOORBURG 371 111] 29.92 258| 69.54 2| 0.54
LISSE 109 39| 35.78 70| 64.22

MAASSLUIS 173 68| 39.31 105| 60.69

MIDDEN-DELFLAND 109 19| 17.43 90| 82.57

MOLENLANDEN 279 138| 49.46 141| 50.54

NIEUWKOOP 169 45| 26.63 124| 73.37

NISSEWAARD 402 184| 45.77 218| 54.23

NOORDWIJK 212 55| 25.94 157| 74.06
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Omvang

jaarcohort per

Gemeente 01-07-2019 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd %
OEGSTGEEST 137 24| 17.52 113| 82.48

PAPENDRECHT 184 68| 36.96 116| 63.04

PIUNACKER-NOOTDORP 446 113| 25.34 332| 74.44 1] 0.22

RIDDERKERK 215 93| 43.26 122 56.74

RIJSWIJK 229 96| 41.92 132 57.64 1 0.44

ROTTERDAM 3,104 1,464| 47.16 1,633 52.61 7| 0.23

SCHIEDAM 387 184| 47.55 201| 51.94 2| 0.52

S GRAVENHAGE 3,007 1,309| 43.53 1,682 55.94 16| 0.53

SLIEDRECHT 131 64| 48.85 67| 51.15

TEYLINGEN 220 55| 25.00 164| 74.55 1 045

VLAARDINGEN 391 175| 44.76 216| 55.24

VOORSCHOTEN 174 44| 25.29 130) 74.71

WADDINXVEEN 159 83| 52.20 76| 47.80

WASSENAAR 169 68| 40.24 99| 58.58 2| 118

WESTLAND 621 204| 32.85 414| 66.67 2| 0.32 0.16
WESTVOORNE 65 17| 26.15 48| 73.85

ZOETERMEER 676 244| 36.09 431| 63.76 1 0.15
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Sport

Omvang
jaarcohort per
Gemeente 01-07-2019 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd %
ZOETERWOUDE 42 11| 26.19 31| 73.81
ZUIDPLAS 254 99| 38.98 155| 61.02
ZWIJNDRECHT 242 115| 47.52 127| 52.48
Zuid-Holland 19,945 7,798 391 12,101 60.67 45 0.23 1 0.01
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Zeeland
Omvang

Gemeente {J:aig;?gggper 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
BORSELE 125 52| 41.60 73| 58.40
GOES 182 64| 35.16 118| 64.84
HULST 135 33| 24.44 100 74.07 2| 1.48
KAPELLE 79 23| 29.11 56| 70.89
MIDDELBURG 235 102| 43.40 132| 56.17 1| 0.43
NOORD BEVELAND 32 11| 34.38 21| 65.63
REIMERSWAAL 146 86| 58.90 60| 41.10
SCHOUWEN-DUIVELAND 171 73| 42.69 98| 57.31
SLUIS 103 40| 38.83 62| 60.19 1 0.97
TERNEUZEN 247 105| 42.51 141| 57.09 1| 0.40
THOLEN 161 106| 65.84 55| 34.16
VEERE 100 54| 54.00 46| 46.00
VLISSINGEN 218 96| 44.04 122| 55.96

Zeeland 1,934 845 43.69 1,084 56.05 5 0.26
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Noord-Brabant

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Sport

Omvang

Gemeente ,(;ag;o;gg per 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd %
ALPHEN-CHAAM 27 3 1.1 24| 88.89

ALTENA 317 182| 57.41 135| 42.59

ASTEN 82 14| 17.07 67| 81.71 11 1.22
BAARLE-NASSAU 30 5/ 16.67 25| 83.33

BERGEIJK 109 21| 19.27 88| 80.73

BERGEN OP ZOOM 342 134| 39.18 207| 60.53 1| 0.29
BERNHEZE 182 36| 19.78 146| 80.22

BEST 171 35| 20.47 136| 79.53

BLADEL 117 30| 25.64 87| 74.36

BOEKEL 88 20| 22.73 68| 77.27

BOXMEER 166 33| 19.88 133| 80.12

BOXTEL 199 34| 17.09 165| 82.91

BREDA 1,010 305/ 30.20 703| 69.60 2| 0.20
CRANENDONCK 105 39| 37.14 66| 62.86

CUIK 131 32| 24.43 99| 75.57
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Omvang

jaarcohort per

Gemeente 01-07-2019 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd %
DEURNE 183 39| 21.31 143| 78.14 1| 0.55
DONGEN 126 24| 19.05 102| 80.95

DRIMMELEN 139 35| 25.18 103| 74.10 11 0.72
EERSEL 95 22| 23.16 72| 75.79 1| 1.05
EINDHOVEN 1,072 355| 33.12 715| 66.70 2| 0.19
ETTEN-LEUR 260 74| 28.46 186| 71.54

GEERTRUIDENBERG 123 29| 23.58 94| 76.42

GELDROP-MIERLO 197 58| 29.44 139| 70.56

GEMERT-BAKEL 152 41| 26.97 111 73.03

GILZE EN RIJEN 155 64| 41.29 91| 58.71

GOIRLE 129 21| 16.28 108| 83.72

GRAVE 85 32| 37.65 52| 61.18 1 1.18
HAAREN 73 22| 30.14 51| 69.86

HALDERBERGE 153 50 32.68 103| 67.32

HEEZE-LEENDE 74 12| 16.22 62| 83.78

HELMOND 530 155| 29.25 374| 70.57 1| 0.19
HEUSDEN 217 51| 23.50 165 76.04 1| 0.46
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Omvang

Gemeente joa1a:)c7°231r; Pt 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd %
HILVARENBEEK 88 12| 13.64 76| 86.36

LAARBEEK 114 19| 16.67 95| 83.33

LANDERD 88 19| 21.59 69| 78.41

LOON OP ZAND 121 33| 27.27 88| 72.73

MEIERIJSTAD 455 116 25.49 339| 74.51

MILL EN SINT HUBERT 59 9| 156.25 50| 84.75

MOERDIJK 213 56| 26.29 157 73.71

NUENEN CA 127 28| 22.05 98| 77.17 11 0.79

OIRSCHOT 92 23| 25.00 69| 75.00

OISTERWIJK 130 31| 23.85 98| 75.38 11 0.77

OOSTERHOUT 299 108| 36.12 191 63.88

0SS 482 111 23.03 370| 76.76 1 0.21

REUSEL-DE MIERDEN 71 9| 12.68 62| 87.32

ROOSENDAAL 391 129| 32.99 260| 66.50 1] 0.26 0.26
RUCPHEN 91 24| 26.37 67| 73.63

S HERTOGENBOSCH 788 229| 29.06 557| 70.69 2| 0.25

SINT ANTHONIS 60 14| 23.33 46| 76.67
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Welzijn en Sport

Ministerie van Volksgezondheid,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Omvang
Gemeente joa1a:)c7°231r; Pt 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd %
SINT-MICHIELSGESTEL 175 28| 16.00 146| 83.43 1| 0.57
SOMEREN 101 30[ 29.70 71| 70.30
SON EN BREUGEL 96 23| 23.96 72| 75.00 1| 1.04
STEENBERGEN 107 33| 30.84 74| 69.16
TILBURG 1,001 304| 30.37 695| 69.43 2| 0.20
UDEN 229 68| 29.69 161| 70.31
VALKENSWAARD 140 39| 27.86 101| 72.14
VELDHOVEN 228 60| 26.32 166| 72.81 2| 0.88
VUGHT 150 38| 25.33 111| 74.00 1| 0.67
WAALRE 83 11| 13.25 72| 86.75
WAALWIJK 248 74| 29.84 174| 70.16
WOENSDRECHT 96 37| 38.54 59| 61.46
ZUNDERT 100 32| 32.00 68| 68.00
Noord-Brabant 13,262 3,754 28.31 9,482 715 25 0.19 1 0.01
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Limburg
Omvang

Gemeente ,(;ag;o;gg per 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
BEEK 69 21| 30.43 48| 69.57

BEEKDAELEN 180 67| 37.22 113| 62.78

BEESEL 63 20| 31.75 43| 68.25

BERGEN LB 69 17| 24.64 52| 75.36

BRUNSSUM 138 67| 48.55 71| 51.45

ECHT-SUSTEREN 135 46| 34.07 88| 65.19 1| 0.74
EIJSDEN-MARGRATEN 111 26| 23.42 85| 76.58

GENNEP 98 24| 24.49 74| 75.51

GULPEN-WITTEM 50 9| 18.00 41| 82.00

HEERLEN 381 188| 49.34 192| 50.39 1 0.26
HORST AAN DE MAAS 215 43| 20.00 172| 80.00

KERKRADE 167 67| 40.12 99| 59.28 1| 0.60
LANDGRAAF 160 68| 42.50 92| 57.50

LEUDAL 175 48| 27.43 127| 72.57

MAASGOUW 99 34| 34.34 64| 64.65 1 1.01
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

en Milieu

Welzijn en Sport

Ministerie van Volksgezondheid,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

Omvang

Gemeente joa1a:)c7°231r; Pt 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd | %
MAASTRICHT 407 117| 28.75 288| 70.76 2| 049
MEERSSEN 102 21| 20.59 81| 79.41
MOOK EN MIDDELAAR 42 9| 21.43 33| 78.57
NEDERWEERT 72 16| 22.22 56| 77.78
PEEL EN MAAS 244 51| 20.90 193| 79.10
ROERDALEN 86 26| 30.23 60| 69.77
ROERMOND 261 110| 42.15 151| 57.85
SIMPELVELD 48 10| 20.83 38| 79.17
SITTARD-GELEEN 382 166| 43.46 216| 56.54
STEIN 120 45| 37.50 74| 61.67 1| 0.83
VAALS 30 15/ 50.00 15| 50.00
VALKENBURG AAN DE GEUL 54 13| 24.07 41| 75.93
VENLO 495 166| 33.54 328| 66.26 1| 0.20
VENRAY 234 52| 22.22 182| 77.78
VOERENDAAL 51 15| 29.41 36| 70.59
WEERT 266 82| 30.83 184| 69.17

Limburg 5,004 1,659 33.15 3,337 66.69 8 0.16
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per gemeente, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Code niet herkend

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Sport

Omvang
jaarcohort per
Gemeente 01-07-2019 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd %
Code niet herkend 19 11| 57.89 7| 36.84 1 5.26
Code niet herkend 19 11 57.89 7 36.84 1 5.26
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per GGD, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Omvang jaarcohort

GGD per 01-07-2019 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd %
GGD Amsterdam 4,858 2,118, 43.60 2,706 55.70 32| 0.66 2 0.04
GGD Drenthe 2,752 896| 32.56 1,847| 67.11 9| 0.33

GGD Flevoland 2,749 1,402| 51.00 1,340| 48.74 7| 0.25

GGD Fryslan 3,764 1,362| 36.18 2,387 63.42 14| 0.37 1 0.03
GGD Groningen 2,891 997 34.49 1,889| 65.34 5 0.17

GGD Haaglanden 6,014 2,287, 38.03 3,700| 61.52 26| 0.43 1 0.02
GGD Hart voor Brabant 5,604 1,449| 25.86 4,145| 73.97 10{ 0.18

GGD Hollands Midden 4,656 1,564| 33.59 3,085| 66.26 7| 0.15

GGD Hollands Noorden 3,649 1,335| 36.59 2,310 63.31 4/ 0.11

GGD IJsselland 3,138 1,213| 38.66 1,917 61.09 8| 0.25

GGD Kennemerland 3,095 1,040, 33.60 2,048, 66.17 7| 0.23

GGD Rotterdam-Rijnmond 6,656 2,850 42.82 3,796 57.03 10| 0.15

GGD West-Brabant 3,698 1,236 33.42 2,456, 66.41 5| 0.14 1 0.03
GGD Zaanstreek-Waterland 1,859 682| 36.69 1,174 63.15 3| 0.16

GGD Zeeland 1,934 845| 43.69 1,084| 56.05 5| 0.26

GGD Zuid-Holland Zuid 2,840 1,212| 42.68 1,626 57.25 2| 0.07

Onbekend 40 17| 42.50 22| 55.00 1 2.50
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Opkomst HPV-vaccinaties per 1 juli 2019

Tabel: Opkomst per GGD, geboortejaar 2006 (data gegenereerd op 19-07-2019)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Omvang jaarcohort

GGD per 01-07-2019 0x gevaccineerd % 1x gevaccineerd % 2x gevaccineerd % 3x gevaccineerd %
6D regio Utrecht 7,442 2513 33.77 4,975 66.04 12 0.16 2 0.03
GGD Noord- en Oost-Gelderland 4,716 1,655 35.00 3,053| 64.74 8| 0.17
\'cltie(i:i‘%l:‘eids-enGezondheidsregioGelderland 3914 1.264| 32.20 2645 67.58 5 013

GGD Brabant Zuidoost 3,939 1,063| 26.99 2,866 72.76 10| 0.25

Lt vegio timburg-Noord, GGD 2,554 744 2913 1,807 70.75 3| 0.12

GGD Zuid Limburg 2,450 915| 37.35 1530 62.45 5/ 0.20

GGD Regio Twente 3,704 1,261 34.04 2,436 65.77 7| 0.19

GGD Gelderland Zuid 2,946 845| 28.68 2,006 71.15 5 0.17

GGD Gool & Vechtstreek 1,458 358| 24.55 1,097| 75.24 3| 0.21

Nederland 93,320 33,123 35.49 50,977 64.27 213| 0.23 71 0.01
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